#### BİBLİYOGRAFYA :

- el-Muvaṭṭaʿ*, “Ḥudūd”, 5; *Müsned*, VI, 30, 35; Buhârî, “Ḥudūd”, 44-45; Ebû Dâvûd, “Ḥudūd”, 34; Tirmizî, “Tefsîr”, 25; Sahnûn, *el-Müdevvane*, VI, 214-238; Mâverdî, *Kitâbü’l-Ḥudūd mine’l-Ḥâvî’l-kebir* (nşr. İbrâhîm b. Ali Sandıkcî), Beyrut 1415/1995, I, 387 vd.; Şîrâzî, *el-Mehezzeb*, II, 272-276; Serahsî, *el-Mebsûl*, IX, 102-132; Kâsânî, *Bedâi’*, VII, 40; İbn Rüşd, *Bidâyetü’l-müctehid*, İstanbul 1985, II, 368-370; İbn Kudâme, *el-Muğnî*, Kahire 1389/1969, IX, 83-100; Kurtubî, *el-Câmi’*, XII, 172-182; İbnü’l-Hümmâm, *Fethü’l-kadîr*, Beyrut, ts., V, 89, 114; İbn Âbidîn, *Reddül-muhtâr*, Beyrut 1994, VI, 79; Abdülhâlik en-Nevâvî, *Cerâ’imü’l-kazf ve’s-sebbi’l-aleni ve şurbi’l-hamr*, Kahire 1970; M. Ebû Zehre, *el-Cerime*, Kahire 1974, tür.yer.; a.mlf., *el-Ükûbe*, Kahire 1974, tür.yer.; Nasr Ferid Muhammed Vâsîl, *el-Vasîf fi cerîmeteyi’l-kazf ve’z-zinâ*, Kahire 1976; Abdülkâdir Üdeh, *et-Teşîr’u’l-cinâ’iyü’l-İslâmî*, Kahire 1977, I, 645-648; II, 455-496; Bilmen, *Kamus*<sup>2</sup>, III, 229-249; Abdürrezzâk Halîl, *Aḥkâmü’l-kazf*, Medine 1400/1980; Mahyâ b. Mes’ad es-Sühaymî, *Aḥkâmü’l-kazf fi’ş-şerî’ati’l-İslâmiyye*, [baskı yeri yok] 1402/1982 (Câmiatü’l-Ümmî’l-kurâ); Kâdî Abdullâh Muhammed, *Aḥkâmü’l-kazf fi’ş-şerî’ati’l-İslâmiyye ve eşeru taḥbîkihi fi’l-himâyeti’l-a’râz*, Kahire 1984; İbrâhîm Sabrî, *Aḥkâmü cerâ’imü’l-’urz fi’ş-şerî’ati’l-İslâmiyye ve’l-kânûni’l-Miṣrî*, Kahire, ts., s. 81-100; Ahmed Fethî Behnesî, *Mevsû’atü’l-cinâ’iyye fi’l-fikhi’l-İslâmî*, Beyrut 1412/1991, IV, 162-187; Sa’d Mahmûd Ebû Abduh, *Cerîmetü’l-kazf ve’l-ukûbetühâ fi’l-fikhi’l-İslâmî*, Kahire 1993-94; Cemîl Besyûnî, “Baḥş fi ḥaddi’l-kazf”, *ME*, XLVIII/8 (1976), s. 1203-1210; Yaşar Yiğit, “İnsanlık Onur ve Şerefının Korunması Perspektifinden Kazf Suçu ve Cezasına Bakış”, *Kur’an Mesajı İlmî Araştırmalar Dergisi*, sy.